|■■|■||■11∵
制御盤用|■■
躾 袋 鬱
モーター用
イ   :
_ヽ、……_.■
ilず繁|二  ‐__.■‐■:■
|■‐‐‐・・   .‐

フィルタースペック   材質 :難燃性ポリエステル  厚み :10.7mm  初期圧損 :47Pa at 2.5m/sec  捕集効率 :71%
■|■|||
111■
型式 サイズ 入数
M丁 100 20mm× 50mm 100枚
イルクーラー
BLF200‐ ||
|ヅ
コンプレッサー
(プラスチックケース入、マグネットバー2本付)
型式
フィルター1枚サイス
゛
幅 ×長さ(ミシンロ)
枚数
BLF200 200mm× 200mm 60枚
BLF300 300mm× 200mm 60枚
BLF400 400mm× 200mm 60枚
BLF500 500mm× 200mm 60枚
BLF600 600mm× 200mm 60枚
型式
フィルター1枚サイス
゛
幅 ×長さ(ミ シンロ)
枚数
BLF200R 200mm× 200mm 60枚
BLF300R 300mm× 200mm 60枚
BLF400R 400mm× 200mm 60枚
BLF500R 500mm× 200mm 60枚
BLF600R 600mm× 200mm 60枚
耐熱温度 :100°C 製造国 :日本
サイズ カットフィルター型式 入数
200mm × 200mm SCF200。 10 10枚
300mm × 300mm SCF300。 10 10枚
400mm × 400mm SCF400.10 10枚
500mm × 500mm SCF500.10 10枚
600mm × 600mm S⊂ F600。 10 10枚
700mm × 700mm SCF700。 10 10枚
800mm × 800mm SCF800。 10 10枚
1000mm× 1000mm SCF1000。 10 10枚
※特殊サイズ、形状に関しては別途お問い合わせ下さい。 ※マジックテープはモーターフィルターの取り付けにも使用可能です。
随 中夕中フ御脇 ■
厚み :10.7mm
捕集効率 :71.60/0